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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 19 
Dato 06.05.24, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Toralf Pedersen 
Referent Trond Gunnar Stenersen 
Antall til 
stede 

Medlemmer  Gjester 
                                         14                                                                                         Heidi Pedersen                              

Antall kaffe 7 
Fødselsdager Trond Haug(22.april), Trond Gunnar Stenersen(24.april), Leif Roar Skogmo(3.mai, 

70 år), Velga Bakkemyr(4.mai), Erik Otto Ivarson(10.mai) 
3 - minutter Terje Lauten 
Vinlotteri Tove Sakshaug 

 
President Toralf Pedersen ønsket alle sammen velkommen. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Tove Sakshaug. 
 
3-minutter – Terje Lauten 
Terje Lauten snakket om nattevandring som han selv tok del i den 27.april. 
 
Explore Stjørdal, Jon Eidsvik 
Jon Eidsvik har bestandig likt å bevege seg og likt kart. 
Explore Stjørdal kombinerer begge. 
Har i alle år hatt rundturer med bil i kommunen for å holde oss oppdatert. 
«Kjentmann Stjørdal» ble etablert i 2003. 
Gikk mange poster i tilsvarende opplegg i påfølgende år. 
Skatvalstrimmen er et tilsvarende opplegg. 
Noe motstand i deler av befolkning pga slitasje i terrenget. Under pandemien gikk svært mange Explore 
Stjørdal, med disiplinert avstand. 
Mange av turene er bompenge-belagt – de ivrigste kjøper årskort. Deltagere skal komme seg til poster der 
oppmøte kan registreres via app. Mange av rutene er merket med blå merker. 
De tyngste postene må man finne fram til selv, med app som har digitalt kart. 
App mottas ved innbetaling av NOK 150 i deltakeravgift. Appen gir tilgang til kart der alle tilgjengelige turmål 
er markert. 
Rangering av deltagere etter antall besøkte poster, antall innsjekk og antall poeng. Roar Valstad er ansvarlig 
for opplegget. 
213 turmål til nå i 2024. Nettsiden heter kjentmann.no. 
Hele året er med. Turer kan gås til fots eller på ski fra 01 januar til 31 desember. 
Poengberegning etter vanskelighetsgrad, fra 20 til 200 poeng. 

 

 
 
 
 


